B.1556-KC.II/ADK/09/2013 tanggal 11 September 2013, pihak 

Tergugat telah menyampaikan Perincian Hutang Debitur an. Ali Togu Pasaribu 

dan Nur Salima Pulungan in casu Para Penggugat dengan surat Nomor : B.1568-

KC.II/ADK/09/ 2013 tanggal 11 September 2013, sebesar Rp.868.182.040,00 

(delapan ratus enam puluh delapan juta seratus delapan puluh dua ribu empat 

puluh rupiah) dan Rp.514.434.191,00 (lima ratus empat belas juta empat ratus tiga 

puluh empat ribu seratus sembilan puluh satu rupiah). 

Bahwa berdasarkan hal tersebut di atas dan oleh karena permohonan 

rencana lelang yang diajukan oleh Tergugat telah disertai dengan surat dan 

dokumen yang diperlukan sehingga telah memenuhi syarat untuk dilaksanakan 

lelang, maka berdasarkan pada ketentuan Pasal 12 Peraturan Menteri Keuangan